
 
MAP ORP Ostrava II 

 Reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009132 

 

Stránka 1 z 1 
 

Zápis z 10. jednání Pracovní skupiny Rovné příležitosti ve vzdělávání 

 

Projekt:  Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Ostrava II 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009132 

 

Místo konání: distanční jednání  

 

Datum a čas:   průběžně, uzavřeno 10.05.2020 formou per rollam  

 

Přítomni: e-mailová korespondence, telefonické hovory, prezenční listinu není 

možno doložit, v případě potřeby bude řešeno čestným prohlášením 

Program:  

1. Projednání Strategického plánu rozvoje vzdělávání 

2. Projednání Akčního plánu rozvoje vzdělávání 

3. Projednání evaluační zprávy č. 1 

4. Další informace 

 

1.  Projednání Strategického plánu rozvoje vzdělávání  

Pracovní skupina provedla prioritizaci potřeb, projednala Strategický plán rozvoje vzdělávání 

ORP Ostrava a nemá k němu připomínky. 

 

2. Projednání Akčního plánu rozvoje vzdělávání 

Pracovní skupina projednala Akční plán rozvoje vzdělávání a schválila jej bez připomínek.  

 

3. Projednání Evaluační zprávy č. 1  

Pracovní skupina projednala evaluační zprávu a souhlasí s opatřeními navrženými realizačním 

týmem MAP ORP Ostrava II.  

 

4. Další informace 

Pracovní skupina bude dále pracovat na vytvoření otázek pro připravované evaluační šetření 

týkající se průběhu a přínosu MAP, jak jej vnímají jednotliví aktéři.  

 

Členové pracovní skupiny v průběhu nouzového stavu vzájemně komunikovali, převážně 

telefonicky a sdíleli aktuální poznatky, sdíleli mezi sebou zkušenosti s distanční výukou, 

mj.  v návaznosti na školy nebo třídy zřízené dle §16, odst. 9 školského zákona.  

 

     

Zapsal: Mgr. Rostislav Galia    

vedoucí pracovní skupiny     


